UNIVERSITA DEGLI STUDI | iaians b Dot ooy

DELI’INSUBRIA PER IL TERRITORIO - DISUIT

Segreteria didattica

OGGETTO: Dipartimento di Scienze Umane e dell'Innovazione per il Territorio —
Corso di Laurea in Scienze della Mediazione Interlinguistica e
Interculturale — Esame di Laurea — seduta di martedi 18 ottobre ore 9:30,
Aula Magna — Chiostro di S. Abbondio

Mi pregio di comunicarle che nomino la S.V. componente della Commissione
giudicatrice per il conferimento delle Lauree.

La Commissione risulta cosi composta:

e Prof. Alessandro Ferrari (Presidente)

e Prof. Giuseppe Porro

e Prof.ssa Elisa Bianco

e Prof. Andrea Sanso

e Prof.ssa Martina Codeluppi (Segretario)
e Prof. Manuel Barriuso

CANDIDATI CONVOCATI ALLE ORE 9:30

N° | matr.
739945
740322
734888
732277
739952
740176
740207
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CANDIDATI CONVOCATI ALLE ORE 11:30

N° | matr.
740365
740133

10 | 740801
11 | 740099
12 | 740150
13 | 740219
14 | 735953
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La S.V. é invitata a intervenire.
Con i migliori saluti.

Il Direttore
Prof.ssa Nicoletta Sabadini
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